令和 7年 3月吉日

お得意様 各位

株式会社 毎日メディアサービス山口

下関市一の宮卸本町 2-3

Tel 083-229-5600

サンデー新聞山口県エリアチラシポスティング料金値上げのお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、大変厳しい経済状況の中、誠に心苦しい限りではございますが、弊社が発行ならびにネッ

トワークで発行するフリーペーパー「サンデー新聞」と同配するチラシの配布料金改定を行いたく

お願い申し上げます。

弊社におきましては日々経費削減に取り組み経営努力を重ねて参りましたが、近年の人件費を

はじめとした諸経費の高騰で、自助努力だけでは現行の配布単価を維持することが困難になってき

ており、このたび配布単価の改定をお願いせざるを得ない状況となりました。

今後もお取引様各位のご要望とご期待に沿えるよう更なる努力を重ねていく所存でございます。

引き続きのご愛顧とお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

料金改定日 ： 令和 7年 4月 5日号（令和 7年 4月 2日～4月 4日配布）より

対象地域  ： サンデー下関・宇部山陽小野田・西京・防府・周南発行エリア

改定料金  ： 下記の通り

山口県

 旧料金 新料金

B4以下 3.30 (税込 3.63) 4.00 (税込 4.40)

A3/B3(2つ折) 5.50 (税込 6.05) 6.00 (税込 6.60)

A2/B2(4つ折) 8.80 (税込 9.68) 8.80 (税込 9.68)

※その他、特殊サイズ（封書・冊子・マグネット等）については担当者までお問い合わせください。

以上